
上海汇付支付有限公司

关于支付业务收费项目和收费标准的公示

根据《非金融机构支付服务管理办法》（中国人民银行令〔2010〕

第2号）的规定，现将我公司支付业务的收费项目和收费标准披露如

下：

一、网络支付业务

我公司向客户提供网络支付服务时，依照不同的支付方式，与

客户协商定价，收取支付业务手续费并通过协议进行约定。目前执

行的收费项目和标准为：

收费项目 收费标准（以签约价为准）

个人网银支付
借记卡：0.3% - 0.7%

贷记卡：0.6% - 1%

企业网银支付 10 - 100 元/笔

快捷支付 0.4% - 1%

代收支付 1.2 – 3.2 元/笔

代付支付

工作日：0.5 - 3 元/笔

周五、周六、周日及法定节假日：0.05%，

加收 0.5 - 3 元/笔；

微信线上支付 0.7% - 1.5%

支付账户支付

账户开立：2元/次

账户管理：10 元/月

账户交易：0.4% - 1%

二、银行卡收单业务

根据《国家发展改革委 中国人民银行关于完善银行卡刷卡

手续费定价机制的通知》（发改价格〔2016〕557号）的规定，

收单环节服务费实行市场调节价。我公司根据市场化原则，综合

考虑双方合作需要和业务开展状况，与商户协商合理确定具体费



率。目前执行的收费项目和标准为：

收费项目 收费标准（以签约价为准） 说明

借记卡 0.5% - 0.6%，18 - 30 元封顶

贷记卡 0.55% - 3.0%

条码支付 0.00% - 0.45%

银联扫码 0.3% - 3.0%

机具激活费 0-399 元/台

增值流量费 0-99 元/180 天

依据《国家发展改革委 中国人民银行关于完善银行卡刷卡

手续费定价机制的通知》（发改价格〔2016〕557号）和清算机

构有关政策文件，对部分商户实行发卡行服务费、网络服务费费

率优惠或者减免。对于经清算机构确认为优惠、减免类商户的，

我公司将在收单环节服务收费中落实好上述费率优惠或者减免

政策。

如您对我公司支付业务收费存有疑问，请联系我公司客服人员进

行咨询，客服电话：400-820-2819。

感谢您的关注和支持。

上海汇付支付有限公司
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